
UnivIS - Raumplan WE5/00.013 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
25.10.2021

10:15 - 11:45

Werken I + II - KP
angewandter Bereich /
Vertiefung BeBi / Vertiefung
KP II - III
(Velling-Schürmann)

Velling-Schürmann

11:45 - 16:00

Offene Werkstatt
Velling-Schürmann

16:00 - 18:00

Gestalten im Schulalltag - Basis
Kunst und Theorie Did GS/MS
- Mo (Jochum)

Jochum

Di
26.10.2021

Mi
27.10.2021

Do
28.10.2021

12:00 - 14:00

Plastisches und Szenisches
Gestalten - Basis KP I - Do
(Fries)

Fries

Fr
29.10.2021

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1917,
kunstdidaktik@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 25.10.2021 bis 31.10.2021

Einzeltermine vom 25.10.2021 bis 31.10.2021

Stand: Mittwoch, 29 Mai 2024 04:14:14


