UnivIS - Raumplan WE5/00.013 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 25.10.2021	Di 26.10.2021	Mi 27.10.2021	Do 28.10.2021	Fr 29.10.2021
08:00					
09:00					
10:00	10:15 - 11:45 Werken I + II - KP angewandter Bereich / Vertiefung BeBi / Vertiefung				
11:00	KP II - III (Velling-Schürmann) Velling-Schürmann				
12:00	11:45 - 16:00 Offene Werkstatt <i>Velling-Schürmann</i>			12:00 - 14:00 Plastisches und Szenisches Gestalten - Basis KP I - Do	
13:00				(Fries) Fries	
14:00					
15:00					
16:00	16:00 - 18:00 Gestalten im Schulalltag - Basis Kunst und Theorie Did GS/MS				
17:00	- Mo (Jochum) Jochum				